



SERVICIOS Y SUMINISTROS  
CALA VILLAMIL S.A.S

NIT: 901477729 - 6

Remisión de Venta

RMCV 543

El Paso Calle 11 # 15 - 134

Teléfono 3208412709 - 0

Correo Electrónico serviciosysuministroscv@gmail.com

Cliente: KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA				NIT: 900036347 - 0	
Dirección: CL 10 59 120 KM 128 CARR LA CORDIALIDAD PARQUE INDUSTRIAL LOS VOLCANES BODEGA 26 27					
Ciudad: Galapa			Teléfono: 6053859765		
Fecha: 21/03/2025		Vencimiento: 06/04/2025		Forma de Pago: Crédito	
Vendedor: Ever Jose Maestre Contreras					

Por Concepto de:

\*JUJ 252  
\*120089  
\*POR SONIDO EN LA DIRECCION (SE LE RALIZÓ PM, CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS  
\*CAMBIO DE BUJES DE TIJERA SUP LH  
\*CAMBIO DE ROTULAS INF RH-LH  
\*CAMBIO DE ROTULA SUP LH  
\* HORA DE INGRESO 9:00 AM  
\*HORA DE SALIDA: 11:52 AM 24/03/2025  
\*TEC KEVIN, LUIS Y TATA

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	% Dcto	IVA		Total
							%	Valor	
1	50830	Cambio de Amortiguador Delantero RH	und	1,00	40.000,00	0,00	19	7.600,00	40.000,00
2	50831	Cambio de Amortiguador Delantero LH	und	1,00	40.000,00	0,00	19	7.600,00	40.000,00
3	40374	Cambio de bujes de tijera superior LH	und	1,00	80.000,00	0,00	19	15.200,00	80.000,00
4	40084	Cambio de Rotula Inferior RH	und	1,00	80.000,00	0,00	19	15.200,00	80.000,00
5	40667	Cambio de bujes tijera inferior LH	und	1,00	80.000,00	0,00	19	15.200,00	80.000,00
6	40062	Cambio de Rotula superior LH	und	1,00	50.000,00	0,00	19	9.500,00	50.000,00
7	03307-U35037	Amortiguador delanatero Nissan NP300 SHOCKABSRBER	und	2,00	294.117,65	0,00	19	111.764,71	588.235,29
8	54542EB70D	Buje de tijera superior Nissan NP300	und	2,00	79.831,93	0,00	19	30.336,13	159.663,87
9	40160-5XA0A	Rótula de tijera Nissan NP300	und	3,00	277.310,92	0,00	19	158.067,23	831.932,77
10	39963	Lavado general	und	1,00	35.000,00	0,00	19	6.650,00	35.000,00

Valor en Letras  DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS	TOTAL LINEAS O ITEMS		10
	SUBTOTAL		\$ 1.984.831,93
	DESCUENTO		\$ 0,00
	IVA		\$ 377.118,07
	TOTAL DOCUMENTO		\$ 2.361.950,00

Revisado por: \_\_\_\_\_

Aprobado por: \_\_\_\_\_